
Plášť na kolo MAXXIS-MINION FRONT kevlar 29x2.50WT 3CT/EXO+/TR

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1820 Kč s DPH

Popis

Plášť značky Maxxis. Cyklistický plášť, který se díky materiálu, ze kterého je udělán, lze jednoduše složit. Rozšířené
výstupky poskytují ještě větší podporu při jízdě. Plášť na kolo má šikmé přední hrany, díky čemuž si můžete užít
ještě větší rychlost a lamely pro vytvoření plynulého přechodu při naklánění kola. Kolo díky tomuto dezénu na
pneumatikách snadno udržíte pod kontrolou.

Skládací plášť na kolo je ideální pro agresivní jízdu a traily v náročném terénu. Technologie EXO Protection+
kombinuje dva nejlepší materiály sloužící k ochraně proti propíchnutí či defektu. Technologie Tubeless Ready – plášť
bez duše, poskytuje lepší trakci a nižší válivý odpor během jízdy.

Detaily produktu:

vhodný pro kola o průměru 29"
skládací plášť
široké výstupky na dezénu pro větší podporu
výborná kontrola při brzdění
vhodný pro agresivní jízdu a traily
TPI: 120

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


